n. rōnalis nā rōnalis que dignitatē impoz
tat. sua ipostasi ē psona. In aliis hō naturis
nō ē sua ipostasi psona: nisi loquēdo de p⁹
grāmaticē. hō autē ē adhuc in relone ad actū
rōnalis n⁹. s. loq fm q⁹ pma p⁹ ē que de se lo
q⁹. z⁹ ad quā sit sermo. 3⁹ de qua sit sermo.
Itē indiūatiō dī duplr tā indiūatiō sba: q⁹
se ipsa diuidit a qualz alia: tā hōis collectōes
prietatū: que nūq⁹ i alio eadē ē repire: sicut
dictū ē pus. Itē nā supposita: siue suppositū
dī forma i mā. ut aīa i corpore: vel corp⁹
et aīa unita. et hō in ipostasi. In simplicib⁹ hō
id q⁹ res ē dī nā supposita. s; tñ ppe exntia
ē quo res ē. Nā hō q⁹ opat agit uel patit
q⁹ ē hō supposita nā: sicut si dicet de⁹ et dei
tas. de⁹ dicē q⁹ ē. deitas hō quo ē. qui ē nero
dicit suppositū: q⁹ ē res n⁹. ut i deo aliqua
psonaz: uel i hōie aliq⁹ hōiū. Ex his q⁹ re
lingit q⁹ ipostasi ē cois p⁹ et indiūatiō. unde
xps in quantum fili⁹ dei ē ipostasi: q⁹ ē psona.
In quantum hō ē iste homo ē ipostasi q⁹ ē indi
uidiū. Ex quo relinquit q⁹ ab eterno fuit p⁹
s; nō ab eterno indiūatiō. Ad auctoritatē
hō Jo. Dam. iā p; ex supiorib⁹ rōlio. q⁹ sic in
telligenda ē. Nō ē coēm spēm ponē de xpo
i. nō uenit pdicare coēm spēm de xpo: que
quidē opbedat oīnā nām et humanā. q. cō
flata ex duab⁹. s. diuinitate et humanitate. et
tñ ē accipe coēm spēm f⁹ hūanā nām cum
aliis duob⁹. Ad secūdā vero rōne et ultri
mā vō. q⁹ inter psonā et suppositā nām me
diū ē indiūatiō sine indiūatiō sba. Mediū autē
v; hēre uenientia cū extremis. Erit q⁹ indi
uidua sba coīcās cū extremis. Cū q⁹ multe
sint supposita n⁹ i xpo. vna autē p⁹ dicet de
indiūatiō hōis: q⁹ ē aliud q⁹ sit fm q⁹ de⁹. et
q⁹ nō ē aliud hoc qdē referētes ad psonam.
illud autē ad suppositā nām. et fm hō intelli
gūt ples auctoritates. Ad illō q⁹ obicit
q⁹ ē vn⁹ quis et ali⁹ q⁹. q⁹ duo q⁹. vō. q⁹ non
seq⁹. Nā duo dicē vnū numero. hoc autē ē i
illis in quib⁹ ē significatio distincta tā p situ
aliter. hō autē nō ē indiūatiō sba filii hōis et
p⁹ fili⁹ dei. imo sunt indistincte unita: ita
etiam ut sit filius hominis filius dei et ey⁹.
Et sic patet solutio huius questionis.

Quarto queritur utz xps fm q

fm q homo sit psona. Ad quod sic. Xps fm
q homo ē rōnalis n⁹ indiūatiō sba. q⁹ ē indi
uidiū hōi spēm homo. et hec est rō psona fm
Boetiū. q⁹ ei uenit rō persone fm q⁹ homo

*hōis natura
ipostasi
quasi
indivisi
existit
fuit ab
eterna
persona
saltem
ab eterna
sine indi
uidua*

*inter p
sonam et
suppositā
naturā
mediū
est indi
uidua
substantia*

*persona secundum rationem
propria persona est substantia
incommunicabilis rationalis
distincta p proprietatem
dignitatis q dicitur ipostasi*